OFÍCIO VEREADOR n° 536/2017
São Roque, 10 de maio de 2017.
Prezado (a) Senhor (a),
Venho por meio deste cumprimentá-lo (a) e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de informar por escrito a este Vereador o porquê da falta de entrega de correspondências para os moradores do Jardim Brasília e Marmeleiro, em São Roque, bem como adote providências para que seja efetivado o retorno da entrega.
Tais medidas são necessárias para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, pois a falta de entrega de correspondências está lhes causando inúmeros problemas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

Ao (À)

Ilustríssimo (a) Senhor (a)

Responsável pelo GECAR/DR/SPI

PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2017 - 13:31:28 02396/2017
/vtc